Renginys Visagino miesto 50 metų jubiliejaus šventė 

Renginio vieta Santarvės aikštė, Tarybų g. 6, 31136, Visaginas, 31136 Visagino sav. 

Paslauga 55 lazerių šou su žiedo konstrukcija 

2. Paslaugų kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Paslaugų kaina – 12000 eurų (dvylika tūkstančiu EUR ir 0 ct), sumokama per 30 kalendorinių dienų nuo 

renginio, pagal pateiktą sąskaitą – faktūrą. 

2.2. Į paslaugų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taikyti ir mokėtini pagal Lietuvos Respublikos 

teisės aktus. 

3. Užsakovo teisės ir pareigos